
 
  
 

REFERENČNÍ  LIST  STAVBY 

             
Název stavby: 

 

III/15267 Střelice – Ořechov,  

most 15267-7,8 
 

Stav před rekonstrukcí: 

 
Stav mostů na silnici III/15267 ev.č. 15267-7 a ev.č. 
15267-8, které jsou situovány za obcí Střelice 
u křižovatky Střelice – Nebovidy - Ořechov 
byl nevyhovující. Stavební stav stávajícího mostu ev.č. 
15267-7 byl u spodní stavby klasifikován stupněm 
V - špatný a u nosné konstrukce stupněm 
VII - havarijní. Stavební stav stávajícího mostu ev.č. 
15267-8 byl u spodní stavby klasifikován stupněm 
VI - velmi špatný a u nosné konstrukce stupněm 
VII - havarijní. Oba mosty měly ve stávajícím stavu 
velmi nízkou zatížitelnost 
 
Nový stav: 

 
Stavba řešila nevyhovující stavební stav mostů 
na silnici III/15267. Oba mosty měly ve stávajícím 
stavu velmi nízkou zatížitelnost. Most ev.č. 15267‐7 
byl zrušen a most ev.č. 15267‐8 rekonstruován. 
V prostoru mezi mostem ev.č. 15267‐8 a křižovatkou 
bylo provedeno rozšíření tělesa komunikace 
pro vybudování vozovky a řádných krajnic 
pro vozovku volné šířky 7,50 m. Celková délka úpravy 
komunikace III/15267 je 88,0 m. Realizací předmětné 
stavby došlo k odstranění dvou vážných technických 
a bezpečnostních závad na komunikaci a její úpravě 
splňující normové požadavky na bezpečnost provozu. 

 

Projektant: Projekční kancelář PRIS, spol. s r.o. 

 

Zhotovitel: FIRESTA – Fišer, rekonstrukce,  

                          stavby a.s. 

 

Termín realizace: 9/2017 - 6/2018 

 

Náklady stavby: 11 261 tis. Kč  

 

Zdroj financování:  SFDI, IF SÚS JMK 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

Mapa 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

Stav před rekonstrukcí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stav po rekonstrukci 

 

 


